
Besluit wijziging bijlage 1.1 bij de Regeling basisregistratie personen gemeente

Overbetuwe 2015

 

Ons kenmerk: 17BWB00152

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel 3.8 van de Wet basisregistratie personen en artikel 1 van de Regeling basisregistratie

personen gemeente Overbetuwe 2015 ;

b e s l u i t e n :

1. vast te stellen de gewijzigde bijlage 1.1 bij de Regeling basisregistratie personen gemeente

Overbetuwe 2015.

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking.

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit wijziging bijlage 1.1 bij de Regeling basisregistratie

personen gemeente Overbetuwe 2015 gemeente Overbetuwe 2017

Aldus besloten in de vergadering van 26 september 2017.

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

drs C.W.W. van den Berg. drs A.S.F. van Asseldonk.

Nr. 171335

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2017 nr. 171335 3 oktober 20171


